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På vegne af Erhverv Grenaa fremsender jeg hermed en ansøgning vedr. hjælpepakker og midler, Erhvervs- og 
Arbejdsmarkedsudvalget.

Sikring af lokalt udbud af bæredygtige produkter
Erhverv Grenaa ønsker at fastholde lokal samhandel mellem virksomhederne. En række af vores medlemmer har, på linie 
med mange andre virksomheder, gennemført eller igangsat tiltag, der skal sikre, at der indkøbes bæredygtige varer. Selv om 
der er en stigende bevidsthed hos nogle leverandører, mener vi, at der er behov for yderligere fokus på området. Det vil vi 
sætte under temaet: »Vil du også gerne kunne tilbyde dine kunder bæredygtige varer?«

Seminarer/workshops for B2B-segmentet
På den baggrund vil vi derfor gerne facilitere et projekt, hvor erhvervslivet kan deltage i forskellige seminarer/workshops, 
som kan bidrage til at sikre, at der kan foretages lokal handel af bæredygtige produkter i B2B-segmentet. Det skal føre til, 
at lokale leverandører skal kunne levere bæredygtige produkter som alternativ til konventionelle, så handel ikke flyttes fra 
lokalområdet.

Både udbydere og kunder
Erhverv Grenaa har forespurgt nogle oplægsholdere omkring emnet, og vi vil inden for ansøgningsrammen kunne 
gennemføre 2 seminarer/workshops med fokus på indkøb både for leverandører af produkter/tjenesteydelser samt de 
virksomheder, som efterspørger bæredygtige varer.
Fokus bliver således både på leverandører og aftagere, der som led i deres strategi har arbejdet med bæredygtighed og som 
derfor ønsker at foretage indkøb, som støtter denne strategi.

Seminarerne vil blive gennemført af Erhverv Grenaa, som vil bidrage med arbejdskraft og være tovholder, udvikler og 
eksekvator i projektet. Forløbet vil også være åbnet for ikke-medlemmer.

Vi ansøger om i alt kr. 100.000 i et miks af puljerne a) Udmøntning af midler fra budget 2021-2024: Lokal handel og b) 
Hjælpepakke/understøttelse af genåbning: Fokus på bæredygtig vækst til at gennemføre de anførte seminarer/workshops. 
Forløbet gennemføres i 2022.
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